РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Колышкинского сельского поселения                                                                                         Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 05.02.2015 г.
	     № 8

Об утверждении схемы расположения земельного участка.
На основании п.4 ст.34 Земельного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 616 кв.м. из земель населённых пунктов, (земельный участок под административное здание) расположенного по адресу:
Волгоградская область, Старополтавский район, село Колышкино, ул.Степная, дом № 37 б.
         2. Заказчику (ЗАО «Родина») рекомендовать обеспечить выполнение кадастровых работ и государственный кадастровый учёт земельного участка в порядке, установленном Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости».

Глава Колышкинского
сельского поселения:                                                       Ю.Я. Белугин